OFÍCIO VEREADOR n° 1927/2013
São Roque, 08 de agosto de 2013.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à realização de rondas noturnas na Rua Comendador Inocêncio.
Justifico o presente pedido com a finalidade de proporcionar a devida segurança aos moradores em razão do perigo de ações criminosas, sendo que uma moradora foi assaltada há poucos dias.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAP. PM. MARCELO RICARDO SILVA

MD. Comandante da Polícia Militar em São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2013 - 17:20:33 06407/2013
/vtc